1) Luc. 10, 16. 2) Matth. 12, 45. 3) Job 30, 26.
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caelo ac terra ligandi solvendique concessa est potestas,
firmiter excellentiam vestram per nostram infelicitatem ob-
testatur, simulque et nos una cum omnibus episcopis,
presbiteris et ceteris sacerdotibus atque cunctis proceribus
et clero sanctae nostrae ecclesiae, abbatibus etiam et uni- s
versis religiosis divino cultui deditis seu optimatibus et
iudicibus vel cuncto nostro Romanorum istius provintiae
populo sub divini iuditii obtestatione vos adoramus per
Deum vivum et verum, qui est iudex vivorum et mor-
~ tuorum, et per eius ineffabilem divinae maiestatis poten-
tiam atque per tremendum futuri iuditi diem, ubi omnes
principes et potestates et cunctum umanum genus cum
tremore assistere habebimus, nec non et per omnia divina
misteria et sacratissimum corpus beati Petri, ut nullo
modo quisquam de vestra fraternitate praesumat filiam iam
dicti Desiderii Langobardorum regis in coniugium accipere,
nec iterum vestra nobilissima germana Deo amabilis Ghy-
sila tribuatur filio saepe fati Desiderii, nec vestras quo-
quo modo coniuges audeatis dimittere. Sed magis recor-
dantes, quae beato Petro apostolorum principi polliciti estis, g0
viriliter eisdem nostris inimicis Langobardis resistitae, di-
stringentes eos firmiter, ut propria sanctae Dei ecclesiae
Romane rei puplicae reddere debeant, eo quod omnia, quae
vobis polliciti sunt, transgredientes nos cotidiae adfligendo
et obprimendo non cessant, etiam quia aliquid nobis red- ss
dere minime sunt inclinati; etiam et nostros invadere fines
noscuntur et tantummodo per argumentum in praesentia
de vestris missis simulant iustitias nobis faciendum. Nam
nihil ad effectum perducitur, et quicquam ab eis de
nostris iustitiis nequaquam recipere valuimus. 0
Unde ecce, ut cuncti nostri dolores subtiliter vestris
auribus suggerantur, direximus nostros missos, videlicet
Petrum dilectum filium nostrum presbiterum et Pampylum
defensorem regionarium sarctae nostrae ecclesiae, quos et
de imminente nobis tribulatione nec non et de singulis ss
causis subfiliter informavimus, vestro regali intimandum
culmini. Bt petimus, ut solitae benignae eos suscipere
nostraeque petitioni vestras a Deo inspiratas aures adcom-
modare dignemini et amplissimam liberationem atque exal-
tationem sanctae Dei ecclesiae, spiritalis matris vestrae, et 4
istius a vobis redemte provintiae defensionem perficere
iubeatis, ut perfectam remunerationem a iusto iudicae Deo
nostro, intercedente eius principe apostolorum beato Petro,